
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  12.11.2019  №  1211
м. Бровари

 Про  затвердження плану
 діяльності з підготовки проектів
 регуляторних актів  на 2020 рік

З метою дотримання державної регуляторної політики та планування 
регуляторної діяльності, на виконання  статтей  7, 13 Закону України «Про  
засади  державної  регуляторної політики у сфері господарської  діяльності», 
керуючись підпунктом  1 пункту б статті 27 Закону України «Про місцеве  
самоврядування  в Україні», виконком Броварської міської ради Київської 
області

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити  план  діяльності з підготовки проектів регуляторних  актів  на 
2020 рік  (додається).
2. В п’ятиденний термін після його затвердження:

-  відділу інформаційної політики та зовнішніх зв’язків Служби забезпечення 
діяльності Броварської міської ради Київської області та її виконавчого 
комітету оприлюднити план, шляхом розміщення на офіційному сайті 
Броварської міської ради Київської області.
3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника міського 
голови  Резніка О.В.

 Міський голова                                                                                     І.В. Сапожко

                                                                                                   
   
 
                                     



    Додаток
                                                                                     до рішення виконавчого
                                                                                     комітету Броварської міської                                         

ради  Київської області
                                                                                     від 12.11.2019
                                                                                     №  1211

       
П Л А Н 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів
на 2020  рік

№
п/п

Назва рішення Ціль його
прийняття

Строк          
підготов-
ки

Відповідаль-
ний  за 
розробку

1. «Про встановлення 
нормативів для одиниці 
створеної потужності 
об’єкта будівництва міста 
Бровари»

Встановлення 
врегульованого 
розрахунку розмірів 
вартості будівництва 
об’єктів містобудування 
на території міста, 
загальна кошторисна 
вартість яких не визначена 
державними будівельними 
нормами, стандартами і 
правилами

І півріччя
2020 
року

Управління 
містобудування
та архітектури
Броварської 
міської ради
Київської 
області 

Міський голова                                                                                              І.В. Сапожко


